Câmara Municipal de Rio das Ostras

Estado do Rio de Janeiro

1
Rua das Avencas, 01- Bairro Verdes Mares - Rio das Ostras - CEP: 28897-084

Tel: (22) 2760-1060

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO  Nº 554/2017

CARTA CONVITE Nº 006/2017

 A Câmara Municipal de Rio das Ostras/RJ, através de sua Comissão Permanente de Licitação,

torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar-se às 10:30 horas do dia 06/07/2017,

a Licitação na modalidade Convite, conforme descrito a seguir:

CARTA CONVITE nº.006/2017 – TIPO MENOR PREÇO GLOBAL.

OBJETO: a escolha da proposta mais vantajosa que consiste na Contratação de Empresa

Especializada para execução de obras e serviços, legalmente habilitada para executar a reforma e

reparos do prédio da Câmara Municipal de Rio das Ostras/RJ, suprindo, portanto, as

necessidades desta Casa de Leis. Conforme descrito no Projeto Básico.

O Edital e seus anexos poderão ser adquiridos com a Comissão Permanente de Licitação,

localizada na Rua das Avencas nº.01, Bairro Verdes Mares, Rio das Ostras/RJ, no período de 10:00 às

12:00 e/ou das 14:00 às 17:00 horas. As empresas deverão manifestar interesse com no máximo, 24 horas

antecedente ao certame na Câmara Municipal de Rio das Ostras.

Maiores informações pelo telefone (22) 2760-1060/2760-1062

Rio das Ostras, 28 de junho de 2017.

Marília Vidal Baldez

Presidente da CPL